
Numismatika & Filatelie
Petr Kovaljov 

Gold Art Services 
investiční příležitost

skladacka:kovaljov 6.5.2008 13:34 Stránka 1



Gold Art Services - investiční příležitost

Služby v oblasti zlatých uměleckých předmětů 
(vzácné zlaté mince a faleristické klenoty)

Naše společnost nabízí mimořádný produkt  Gold Art Services:

Odborné poradenství při výběru,nákupu či prodeji zlatých historicky 
vzácných mincí (hlavně z období antiky, středověku až po současnost),
medailí a faleristických klenotů (řádů a vyznamenání) 

■ Zprostředkování těchto obchodů pro soukromé ůčely či instituce 

■ Finanční služby 

■ Znalecké posudky a doklady původu o zboží 

■ Organizace převozu 
- pojištění, proclení a ostatní nezbytné legislativní formality 

■ Pomoc při soupisu a archivaci sbírky 

■ Organizaci výstav 

skladacka:kovaljov 6.5.2008 13:34 Stránka 2



Vysoká náročnost na výběr skutečně cenných a kvalitních exemplářů na 
světovém trhu a složitost určení vzácného předmětu vyžaduje velmi 
specifické know-how a letité odborné zkušenosti, které má naše zavedená
společnost díky své dlouhé praxi.

Jako nezávislý poradce můžeme nabídnout své zkušenosti a po vzájemné 
dohodě s klientem doporučit určitou koncepci k rozšíření jeho investičního
portfolia při výběru těchto vzácností včetně jejich zakoupení. Tato činnost se
ovšem neobejde bez aktuální a kompletní analýzy daného předmětu na trhu
ve světě.

Zúčastňujeme se světových aukcí při koupi či prodeji těchto vzácných 
exemplářů, hlavně ve světově proslulých aukčních domech ve Švýcarsku
(Curych, Ženeva, Basilej), Anglii (Londýn), Německu (Mnichov, Osnabrück),
USA (New York, Los Angeles), Dánsku(Kodaň), Francii(Paříž), Finsku
(Helsinki), Švédsku (Stockholm), Belgii (Bruxelles) atp.

Prověření pravosti cenných exemplářů se děje právě ve výše uvedených 
světově proslulých aukčních domech pomocí nejmodernější počítačové a jiné
dostupné špičkové techniky. Z tohoto důvodu je nepravost těchto vzácných
předmětů prakticky vyloučena.

Každý uzavíraný obchod s klientem se odehrává na základě absolutní diskrét-
nosti a se všemi zárukami. Celý obchod je naprosto transparentní a klient
může celý proces nákupu průběžně sledovat, případně se podílet na kalkulaci
cen právě probíhajících aukcí.

Historicky vzato nebyl zaznamenán pokles hodnoty těchto exemplářů. Proto
je tento produkt jednou z nejlepších dlouhodobých investic, násobenou
požitkem vlastnictvím krásného vzácného historického uměleckého předmětu,
na kterém se při jeho tvorbě podíleli nejlepší umělci v dané zemi.

skladacka:kovaljov 6.5.2008 13:34 Stránka 3



NUMFIL - Numismatika & Filatelie
Petr Kovaljov
17. Listopadu č.18
669 02 Znojmo
Czech Republic

Tel. +420 603 811 031
Fax +420 515 246 703

www.numfil.com
numfil@numfil.com

skladacka:kovaljov 6.5.2008 13:34 Stránka 4


